
 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кудымкара 

и в соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» (в ред. от 02.08.2007 № 494, от 08.04.2013 № 311, от 

25.03.2015 № 268,   от 25.03.2015 № 269, с изм. внесенными решением 

Верховного суда РФ от 03.02.2016 № АКПИ 15-1365) 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Внести в состав межведомственной комиссии муниципального 

образования «Городской округ-город Кудымкар» по признанию помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденный 

постановлением администрации города Кудымкара от 16.06.2016 № 681-01-

02 (в редакции от 02.02.2017 № 127-01-02) следующие изменения: 

         1.1. Исключить следующую позицию: 

 «Наумов  Владимир Александрович, заместитель начальника отдела ЖКХ 

управления строительства, гражданской защиты и развития инфраструктуры, 

секретарь комиссии». 

 1.2. Дополнить позицией следующего содержания: 

        «Бобошин Александр Леонидович, консультант отдела архитектуры 

управления строительства, гражданской защиты и развития инфраструктуры, 

секретарь комиссии». 

21.03.2019 276-01-04 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Кудымкара от 
16.06.2016  № 681-01-02 «Об утверждении 
состава межведомственной комиссии 
муниципального образования «Городской 
округ-город Кудымкар» по признанию 
помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания 
и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции» 



2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации «Парма» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Городской округ-город Кудымкар» 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника 

управления строительства, гражданской зашиты и развития инфраструктуры  

 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара    И.Д. Мехоношин 
 
 
 
 
 
 

 


